34/ MONS - BINCHE
. MONS - ERQUELINNES/BEAUMONT

©® Arrétdesservi uniquement dans le sens indiqué @ Départ ou arrivée d'une variante
Arrét gras = arrét de référence repris dans grilles horaires
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Horaires valables dés le 01/ 09/ 2019




©® Arrétdesservi uniquement dans le sens indiqué @ Départ ou arrivée d'une variante

34/ MoNs - BI NCHE Arrét gras = arrét de référence repris dans grilles horaires
138/ MONS - ERQUELINNES/BEAUMONT
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134/ Direction MONS PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

134/

NUMERO DE LIGNE 134/
JOURS DE CIRCULATION

g

134/ 134/ 134/ 134/ 134/ 134/ 134/

F T T S S A 1 PR

12:10 12:48
12:24  12:38b  13:02
12:32  12:43  13:10
12:37 | 13:15
| 12:55 |
| 12:56 I
12:44 13:14  13:22

BEAUMONT Athénée
MONTIGNIES-ST-CH. Place Sturbois
HANTES-WIHERIES Maison Com.
SOLRE-SUR-SAMBRE Calvaire
BERSILLIES-L'ABB. Gare Vicinale
BERSILLIES-L'ABBAYE Place
ERQUELINNES SNCB
ERQUELINNES SNCB 4:47
GRAND-RENG Place 4:54
ROUVEROY Centre |
CROIX-LEZ-ROUVEROY Village |
ROUVEROY Centre 5:01
BINCHE Athénée |
BINCHE SNCB |
BINCHE Sacré Coeur |
BINCHE Avenue de Burlet |
BINCHE Kursaal - Postes |
WAUDREZ Route Bois Bourdon |

|

|

|

|

|

@
388

8:15

&
oY -
N

6:14 6:53
6:22 7:01

12:05
12:13
12:21
12:23
12:26

o
) =
=]
=)
15
®
N
=3
o©

BRAY Station

ESTINNES-AU-VAL Place

ESTINNES-AU-MONT Place

HAULCHIN Place

HAULCHIN Constance

GIVRY Bascule 5:05
GIVRY Rue du Moulin |
GIVRY Bascule 5:06
GIVRY Route de Vellereille |
VELLEREILLE-LE-SEC Ecoles |
GIVRY Route de Vellereille 5:06
HARMIGNIES Eglise 5
SPIENNES Route de Spiennes
SPIENNES Eglise |
SPIENNES Route de Spiennes 5:14
MONS Bascule (FUCAM) 5:16
MONS Saint-Fiacre 5:18
MONS Place de Flandre 5:20
MONS Lycée 5:23]
MONS SNCB 5:25
Numéro de voyage 1

12:30

| 6:45 7:07 |
6:36 6:49 71 7:15
6:39 6:52 7:14 7:18

| 6:56 7:18 |

| 6:57 7:19 |
6:43 6:59 7:21 7:22
6:47 7:03 7:25 7:26
6:49 7:05 7:27 7:28
6:51 7:07 7:29 7:30
6:54 7:10 7:32 7:33
6:57 713 7:35 7:36

7 9 n 13 15

w
w

J
©

25

N
N
N
©
w
@
@

35 37 39
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a/ Voyage débutant a ESTINNES-AU-VAL Route de Maurage a 5:37
b/Voyage débutant a MONTIGNIES-ST-CHRISTOPHE Place Herment a 12:37
Horaires valables dés le 01/09/ 2019
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PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

NUMERO DE LIGNE 138/ 134/ 134/ 134/ 134/ 134/ 134/ 134/
JOURS DE CIRCULATION MV Mt LMV

BEAUMONT Athénée 16:20 17:18  17:34

MONTIGNIES-ST-CH. Place Sturbois ] D ess [ 7 7 V27! B
HANTES-WIHERIES Maison Com. ] o 642 - 1740 756
SOLRE-SUR-SAMBRE Calvaire ] T e T 745 sl L
BERSILLIES-L'ABB. Gare Vicinale ] [ b I [ |
BERSILLIES-L'ABBAYE Place ] i = [ |

ERQUELINNES SNCB ] I 7] o 752 g0 L

ERQUELINNES SNCB [ 1Bog L 16:54 L O e32 1930
GRAND-RENG Place 329 58 L 1702 T 1840  19:38
ROUVEROY Centre o 33y [ 1710 L [ B I
CROIX-LEZ-ROUVEROY Village o 339 [ I 72 | B |
ROUVEROY Centre O a2 s 1715 D 1848 1946
BINCHE Athénée I | | 1e05 | N |
BINCHE SNCB S 136 136 | | sa [ /3| C1823 | I
BINCHE Sacré Coeur a7z 37 | | 1542 16:07 | a2 C1s24 | |
BINCHE Avenue de Burlet 317 137 | | 1542 1607 [ v/ L1824 | I
BINCHE Kursaal - Postes S 13I8 1318 | | 1543  16:08 | 73 Css | |
WAUDREZ Route Bois Bourdon 321 2| | 1546 1611 I ame C 1828 | |
BRAY Station S 1326 1326 | | 1551 16:16 |z C1833 | |
ESTINNES-AU-VAL Place S 1330 1330 | | 1555 1620 | 72s N 72 I
ESTINNES-AU-MONT Place S 1334 1334 | | 1559  16:24 | 729 £ R |
HAULCHIN Place © 1338 1338 | | 1603 1628 | 733 L1845 | I
HAULCHIN Constance B -7 I 27 I | 1606  16:31 | 1736 L 148 | |
GIVRY Bascule | 1345 1345 @ 13:46 1528 | 1610 16:35 1719 17:40 (1852 1852 19:50
S st RN N — R
GIVRY Bascule 13:47 15:29 17:20 18:53 19:51
GIVRY Route de Vellereille = | | = | N |
VELLEREILLE-LE-SEC Ecoles | | I I I
GIVRY Route de Vellereille L 1347 1348 1530  1&12 | 1721 L 1854 1952
HARMIGNIES Eglise 1350 0 1351 1533 [ 1615 | 1724 L L 1857 1955
SPIENNES Route de Spiennes L s I R | I |
SPIENNES Eglise O 356 | I I | I
SPIENNES Route de Spiennes . 154 1358  15:37 | 1619 | 1728 T 1901 19:59
MONS Bascule (FUCAM) L 1358 1402 1541 1623 | 1732 T 1905 20:03
MONS Saint-Fiacre . 1400 1404 1543 | 1625 | 17:3 T 1907 20:05
MONS Place de Flandre L 1402 1406 1545 | 1627 | 1736 O 1909 2007
MONS Lycée . 1408 1409 1548 | 1633 | 1739 1932 20000
MONS SNCB DA 42 1551 1636 | 742 T 1905 20:13
Numéro de voyage 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67

c/Voyage se terminant & GIVRY Rue du Moulin a16:38
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34/ Direction BINCHE

NUMERO DE LIGNE

MONS SNCB

MONS Place des Chasseurs
MONS Banque

MONS Place de Flandre

MONS Saint-Fiacre

MONS Bascule (FUCAM)
SPIENNES Route de Spiennes
SPIENNES Eglise

SPIENNES Route de Spiennes
HARMIGNIES Eglise

GIVRY Route de Vellereille
VELLEREILLE-LE-SEC Ecoles
GIVRY Route de Vellereille
GIVRY Bascule

GIVRY Rue du Moulin

GIVRY Bascule

HAULCHIN Constance
HAULCHIN Place
ESTINNES-AU-MONT Place
ESTINNES-AU-VAL Place

BRAY Station

WAUDREZ Route Bois Bourdon
BINCHE Kursaal - Postes
BINCHE Avenue de Burlet
BINCHE SNCB

BINCHE Athénée

ROUVERQY Centre
CROIX-LEZ-ROUVEROY Village
ROUVERQY Centre
GRAND-RENG Place
ERQUELINNES SNCB
ERQUELINNES SNCB
SOLRE-SUR-SAMBRE Calvaire
HANTES-WIHERIES Maison Com.
MONTIGNIES-ST-CH. Place Sturbois
BEAUMONT Belvédére
BEAUMONT Athénée

Horaires valables dés le 01/09/2019

34/

5:40

5:4
5:45
5:48
5:51
5:54
5:58
6:03
6:06

6:08

134/ Direction BEAUMONT
134/ 34/ 134/ 34/ 134/ 34/ 134/
6:16 7:24
6:19 7:27
6:21 7:29
6:23 7:31
6:25 7:33
6:27 p=35]
| |
| |
6:31 7:39
6:35 7:43
| |
| |
6:38 7:46
5:44  6:18 6:39 | 6:47 7:47
| | | | 7:22 |
5:45  6:19 6:40  6:48 7:24  7:48
| 6:23 | 6:52 7:29 |
| 6:26 | 6:55 7:32 |
| 6:29 | 6:58 7:35 |
| 6:32 | 7:01 7:38 |
| 6:36 | 7:05 7:42 |
| 6:41 | 7:10 7:47 |
| 6:44 | 7:13 7:50 |
| | | | 7:51 |
| 6:46 | 7:15 | |
| | 7:53 |
| | 7:52
| | 7:54
5:49 6:44 7:57
5:57 6:52 8:05
6:05 7:00 8:13

7:06

7:13

7:18

7:26

7:40

134/

8:15
8:18
8:20
8:22
8:24
8:26

8:30
8:34

8:37
8:38

8:39

8:43
8:51
8:59

34/

8:49

8:50
8:54
8:57
9:00
9:03
9:07
9:12
9:15

9:17

34/

9:44

9:45
9:49
9:52
9:55
9:58
10:02
10:07
10:10

10:12

134/

11:08
1
11:13
11:15
1:17
11:19

11:23
11:27

11:30
11:31

11:32

11:36
11:44
11:52

134/

*rMer*

12:05
12:12
12:17
12:25
12:39
12:40

34/

134/

12:13
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:28
12:29
12:31

12:35

12:38
12:39

12:40

12:44
12:46
12:49
12:57
13:05

34/ 134/ 134/ 34/
SMet LMV tMet
12:30  13:08  13:08
12:33 13:1 13:1
12:35 13:13 13:13
12:37 1315 13115
12:39 13:17 13:17
12:41 13:19 13:19
| | 13:23
| | |
12:45  13:23 |
12:49  13:27  13:27
| | 13:30
| | 13:34
12:52 13:30 13:38
12:53  13:31 13:39 | 13:52
| | | |
12:54  13:32  13:40 | 13:53
12:58 | | 13:57
13:01 | | 14:00
13:04 | | 14:03
13:07 | | 14:06
13:1 | | 14:10
13:16 | | 14:15
13:19 | | 14:18
| |
13:21 | | 14:20
| |
| 13:44
|
13:36
13:44  13:52
13:52  14:00

134/ Page 5sur 10

134/

*rMe**

15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

|

|
15:23
15:27

|

|
15:30
15:31

|
15:32

15:36
15:44
15:52

134/
LMV

15:11
15:14
15:16
15:18
15:20
15:22

15:26
15:30
|
|
15:33
15:34
|
15:35

15:39
15:47
15:55



34/ Direction BINCHE

NUMERO DE LIGNE

MONS SNCB

MONS Place des Chasseurs
MONS Banque

MONS Place de Flandre

MONS Saint-Fiacre

MONS Bascule (FUCAM)
SPIENNES Route de Spiennes
SPIENNES Eglise

SPIENNES Route de Spiennes
HARMIGNIES Eglise

GIVRY Route de Vellereille
VELLEREILLE-LE-SEC Ecoles
GIVRY Route de Vellereille
GIVRY Bascule

GIVRY Rue du Moulin

GIVRY Bascule

HAULCHIN Constance
HAULCHIN Place
ESTINNES-AU-MONT Place
ESTINNES-AU-VAL Place

BRAY Station

WAUDREZ Route Bois Bourdon
BINCHE Kursaal - Postes
BINCHE Avenue de Burlet
BINCHE SNCB

BINCHE Athénée

ROUVERQY Centre
CROIX-LEZ-ROUVEROY Village
ROUVERQY Centre
GRAND-RENG Place
ERQUELINNES SNCB
ERQUELINNES SNCB
SOLRE-SUR-SAMBRE Calvaire
HANTES-WIHERIES Maison Com.
MONTIGNIES-ST-CH. Place Sturbois
BEAUMONT Belvédére
BEAUMONT Athénée

Horaires valables dés le 01/09/2019

34/

15:35

15:36
15:40
15:43
15:46
15:49
[15558]
15:58
16:01

16:03

134/ Direction BEAUMONT

134/

*kMe**

16:05
16:08
16:10
16:12
16:14
16;16

I
16:20
1&34

|
16:27
leﬁs
16:28

16:32
16:34
16:37
16:45
16:53

134/
LM*V

16:05
16:08
16:10
16:12
16:15
16il7

|
16:21
16:|25

|
16:28
lefg
16:29

16:33
16:35
16:38
16:44
16:53

34/

16:13

16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:28
16:29
16:31

16:35
16:38
16:42
16:46
16:47

16:48
16:52
16:55
16:58
17:01
17:05
17:10
17:13

17:15

134/
LM*JV

17:00
17:07
17:12
17:20

17:34

134/
o

17:02
17:05
17:07
17:09
17N

17:13
17:17
17:18
17:20
17:24
17:27

|
17:27d

134/

*rkx\

17:02
17:05
17:07
17:09
171
17:13
17:17
17:18
17:20
17:24
17:27
|
17:27d

134/
M4V

17:05

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16
|

|
17:20

17:24
|

|
17:27
17:28

17:29
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:33
17:41
17:49

134/

*xMe**

17:05
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:20
17:21
17:23
17:27
17:30
17:34
17:38
17:39
|
17:40

17:44
|
|
17:52
18:00

34/

17:42

17:43
17:47
17:50
17:53
17:56
18:00
18:05
18:08

18:10

34/

17:58]
17:56
17:58
18:00
18:02
18:04

18:08
18:12

18:15
18:16

18:17
18:21

18:24
18:27
18:30
18:34
18:39
18:42

18:44

134/

18:40
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:55
18:56
18:58
19:02

19:05
19:06

19:07

19:m
19:19
19:27

34/

19:09

19:10
19:14
19:17
19:20
19:23
19:27
19:32
19:35

19:37

134/

19:25

19:28

19:30

19:32

19:34

19:36
|

|
19:40
19:44
[

|
19:47
19:48

I
19:49

19:53
20:01
20:09

134/

20:14

20:17

20:19

20:21

20:23

20:25
|

|
20:29

20:33
|

|
20:36

20:37
I
20:38

20:42
20:50
20:58

34/ 134/ Page 6 sur 10



34/ 134/ Direction MONS

NUMERO DE LIGNE

MONTIGNIES-ST-CH. Place Sturbois
HANTES-WIHERIES Maison Com.
BERSILLIES-L'ABB. Gare Vicinale
BERSILLIES-L'ABBAYE Place
ERQUELINNES SNCB
ERQUELINNES SNCB
GRAND-RENG Place
ROUVEROY Centre
CROIX-LEZ-ROUVEROY Village
ROUVEROY Centre

BINCHE SNCB

BINCHE Sacré Coeur

BINCHE Avenue de Burlet
BINCHE Kursaal - Postes
WAUDREZ Route Bois Bourdon
BRAY Station
ESTINNES-AU-VAL Place
ESTINNES-AU-MONT Place
HAULCHIN Place

HAULCHIN Constance

GIVRY Bascule

GIVRY Bascule

GIVRY Route de Vellereille
HARMIGNIES Eglise
SPIENNES Route de Spiennes
SPIENNES Eglise

SPIENNES Route de Spiennes
MONS Bascule (FUCAM)
MONS Saint-Fiacre

MONS Place de Flandre
MONS Lycée

MONS SNCB

Horaires valables dés le 01/09/2019

4:47
4:55

5:03

5:07
5:08
5:09
5:12

5:16
5:20
5:22
5:24
5:27
5:30

5:43a
5:47
5:51
5:54
5:58
5:59
6:00
6:03

6:07
6:11
6:13
6:15
6:18
6:21

134/ 34/ 34/

6:08
6:09
6:10
6:11

6:14
6:19
6:23
6:27
6:31

6:34
6:38
6:39

6:38
6:39
6:40
6:43

6:47
6:51
6:53
6:55
6:58
7:01

134/ 34/

6:55
6:56
6:57
6:58
7:01
7:06
7:10
7:14
7:18
7:21
7:25
7:26

7:28
7:29
7:30
7:33

7:37
7:41
7:43
7:45
7:48
7:51

134/ 34/

8:07
8:08
8:09
8:10
8:13
8:18
8:22
8:26
8:30
8:33
8:37
8:38

134/

34/ 34/ 34/

9:22
9:23
9:24
9:25
9:28
9:33
9:37
9:41
9:45
9:48
9:52
9:53
9:54
9:57
10:01
10:02
10:04
10:08
10:10
10:12
10:18
10:21

11:19
11:20
1:21

11:22
11:25
11:30
1:34
11:38
11:42
11:45
11:49
11:50

11:58

11:59
12:00
12:01
12:04
12:09
12:13

12:17
12:21

12:24
12:28
12:29

134/ 134/ 34/

12:10
12:18
|
|
12:26

12:30
12:31
12:32
12:35

12:39
12:43
12:45
12:47
12:50
12:53

wxERy

12:38b
12:43
12:55
12:56
13:14

13:03
13:04
13:05
13:06
13:09
13:14
13:18
13:22
13:26
13:29
13:33
13:34

134/ 134/ 34/

13:15
13:23
|
|
13:31

13:35
13:36
13:37
13:40
13:44
13:45
13:47
13:51
13:53
13:55
13:58
14:01

15:18
15:26
|
|
15:34

15:38
15:39
15:40
15:43

|

|
15:47
15:51
15:53
15:55
15:58
16:01

15:47
15:48
15:49
15:50
15:53
15:58
16:02
16:06
16:10
16:13
16:17
16:18
16:19
16:22
|
|
16:26
16:30
16:32
16:34
16:40
16:43

134/

16:52
17:00
17:08
17:10
17:13

17:17
17:18
17:19
17:22

|

|
17:26
17:30
17:32
17:34
17:37
17:40

34/

17:16

17:17
17:18

17:19
17:22
17:27
17:31

17:35
17:39
17:42
17:46
17:47

134/

18:37
18:45
|
|
18:53

18:57
18:58

34/ 134/ Page 7 sur 10

34/

18:35
18:36
18:37
18:38
18:41

18:46
18:50
18:54
18:58
19:01
19:05
19:06
19:07
19:10

|
|

19:14
19:18
19:20
19:22
19:26
19:28

CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

134/

19:27
19:35
|
|
19:43

19:47
19:48
19:49
19:52

|

|
19:56
20:00
20:02
20:04
20:07
20:10



34/ Direction BINCHE

NUMERO DE LIGNE

MONS SNCB

MONS Place des Chasseurs
MONS Banque

MONS Place de Flandre
MONS Saint-Fiacre

MONS Bascule (FUCAM)
SPIENNES Route de Spiennes
SPIENNES Eglise

SPIENNES Route de Spiennes
HARMIGNIES Eglise

GIVRY Route de Vellereille
GIVRY Bascule

GIVRY Bascule

HAULCHIN Constance
HAULCHIN Place
ESTINNES-AU-MONT Place
ESTINNES-AU-VAL Place

BRAY Station

WAUDREZ Route Bois Bourdon
BINCHE Kursaal - Postes
BINCHE SNCB

ROUVEROY Centre
CROIX-LEZ-ROUVERQY Village
ROUVEROY Centre
GRAND-RENG Place
ERQUELINNES SNCB
ERQUELINNES SNCB
SOLRE-SUR-SAMBRE Calvaire
BERSILLIES-L'ABB. Gare Vicinale
BERSILLIES-L'ABBAYE Place

HANTES-WIHERIES Maison Com.

MONTIGNIES-ST-CH. Friterie
MONTIGNIES-ST-CH. Place
Sturbois

34/

5:40
5:41
5:45
5:48
5:51
5:54
5:58
6:03
6:06
6:08

Horaires valables dés le 01/09/2019

134/ Direction BEAUMONT

134/ 34/

5:44
5:45

5:49
5:57
6:05

6:18
6:19
6:23
6:26
6:29
6:32
6:36
6:41

6:46

134/ 34/

6:16
6:19
6:21
6:23
6:25
6:27

6:31
6:35
6:38
6:39
6:40

6:44
6:52
7:00

6:48
6:49
6:53
6:56
6:59
7:02
7:06
rall

7:14
7:16

134/ 34/

7:27
7:30
7:32
7:34
7:36
7:38

7:42
7:46
7:49
7:50
7:51

7:55
8:03
8:11

7:53
7:54
7:58
8:01
8:04
8:07
8:11
8:16
8:19
8:21

134/ 34/ 34/

8:15
8:18
8:20
8:22
8:24
8:26

8:30
8:34
8:37
8:38
8:39

8:43
8:51
8:59

8:50
8:51
8:55
8:58
9:01
9:04
9:08
9:13
9:16
9:18

9:43

9:48
9:51
9:54
9:57
10:01
10:06
10:09
10:1

134/

12:08
12:1
12:13
12:15
12:17
12:19
12:23
12:24
12:26
12:30
12:33
12:34
12:35

12:44
12:52
13:00

34/

13:08
13:1
13:13
13:15
13:17
13:19

13:23
13:27
13:30
13:31
13:32
13:36
13:39
13:42
13:45
13:49
13:54
13:57
13:59

34/

15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

15:23
15:27
15:30
15:31
15:32
15:36
15:39
15:42
15:45
15:49
15:54
15:57
15:59

CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

134/ 134/ 134/ 34/

16:08
16:1
16:13
16:15
16:17
16:19

|

|
16:23
16:27
16:30

15:34 16:31

5185

16:32

15:39 16:36

15:47

16:44

15:55 16:52

*hrxy

16:15
16:22
16:33
16:34
16:46
16:52

16:53¢

16:34
16:35
16:39
16:42
16:45
16:48
16:52
16:57
17:00
17:02

134/ 34/ 34/

17:00
17:03
17:05
17:07
17:09
171
17:15
17:16
17:18
17:22
17:25
17:26
17:27

17:31
17:39
17:47

17:32
17:33
17:37
17:40
17:43
17:46
17:50
17:55
17:58
18:00

17:43
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54

17:58
18:02
18:05
18:06
18:07
18:1
18:14
18:17
18:20
18:24
18:29
18:32
18:34

134/

18:40
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:55
18:56
18:58
19:02
19:05
19:06
19:07

19:11
19:19
19:27

34/ 134/

19:30
19:33
19:35
19:37
19:39
19:41

\

|
19:45
19:49
19:52
19:09 19:53
19:10 19:54
19:14 |
19:17 |
19:20 |
19:23 |
19:27 |
19:32 |
19:35 |
19:37 |
|
\

19:58
20:06
20:14
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134/

20:14
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25

|

|
20:29
20:33
20:36
20:37
20:38

20:42
20:50
20:58



. 134/ Direction MONS

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

ERQUELINNES SNCB

GRAND-RENG Place

ROUVEROY Centre

BINCHE SNCB

BINCHE Sacré Coeur

BINCHE Avenue de Burlet

BINCHE Kursaal - Postes

WAUDREZ Route Bois Bourdon

BRAY Station

ESTINNES-AU-VAL Place

ESTINNES-AU-MONT Place

HAULCHIN Place

HAULCHIN Constance

GIVRY Bascule

GIVRY Bascule

GIVRY Route de Vellereille

HARMIGNIES Eglise

SPIENNES Route de Spiennes

MONS Bascule (FUCAM)

MONS Saint-Fiacre

MONS Place de Flandre

MONS Lycée

MONS SNCB

Numéro de voyage

Horaires valables dés le 01/09/2019

g

SIS
S s

&
[N
®

7:32
7:33
7:34
7:37
7:41
7:45
7:47
7:49
7:52
7:55

134/

13:18
13:26
13:34

13:38
13:39
13:40
13:43
13:47
13:51

13:53
13:55
13:58
14:01
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. Direction BINCHE

134/ pjrection BEAUMONT
NUMERO DE LIGNE 134/
JOURS DE CIRCULATION
MONS SNCB 12:08
MONS Place des Chasseurs 12:1
MONS Banque 12:13
MONS Place de Flandre 12:15
MONS Saint-Fiacre 12:17
MONS Bascule (FUCAM) 12:19
SPIENNES Route de Spiennes 12:23
HARMIGNIES Eglise 12:27
GIVRY Route de Vellereille 12:30
GIVRY Bascule 12:31
GIVRY Bascule 12:32
HAULCHIN Constance |
HAULCHIN Place I
ESTINNES-AU-MONT Place |
ESTINNES-AU-VAL Place |
BRAY Station |
WAUDREZ Route Bois Bourdon |
BINCHE Kursaal - Postes |
BINCHE SNCB
ROUVEROY Centre 12:36
GRAND-RENG Place 12:44
ERQUELINNES SNCB 12:52
Numéro de voyage 2

Horaires valables dés le 01/09/2019

134/

17:18
17:21
17:23
17:25
17:27
17:29
17:33
17:37
17:40
17:41
17:42

17:46
17:54
18:02

4
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